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SPRAWOZDANIE Z BADAN
LABORATORIUM AKREDYTOWANEGO
Nr ref. 412503184-01

Klient: Gtéwny Urzad Nadzoru Budowlanego

NIP: 526-10-55-132
Adres: Ul. Krucza 38/42, 00-926 Warszawa, Rzeczpospolita Polska
Probka: Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS

Probka otrzymana w dniu: 28 lutego 2019

Sprawozdanie opracowane przez:

Zataczniki: 1. Protokét sporzadzony zgodnie z Zatgcznikiem nr. 2 do rozporzgdzenia
Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
prébek wyrobdw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostepnianych
na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 2332)

Strony: 8 (5 stron sprawozdania z badan nr ref. 412503184-01 akredytowanego
laboratorium i 3 strony Zatgcznika nr 1 do Sprawozdania z Badan nr
412503184-01 akredytowanego laboratorium)

Miejsce i data wydania: Zlin, 13 maja, 2019

[Okragta piecze¢ w jezyku trzecim z godtem - przyp. /- podpis odreczny, nieczytelny
ttumacza] Inz. dr Jifi Samsonek
Kierownik akredytowanego laboratorium badawczego
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Uwaga: Wyniki podane w niniejszym sprawozdaniu z badan dotyczg tylko prébki przebadanej przez na ze laboratori
Bez pisemnej zgody wydanej przez Institut pro testovini a certiflkaci, a.s. Ziin, Sprawozdanie z badan nie moze byc powielane, chyl
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Liczba stron: 5
Strona: 2, nrref. 412503184-01

Opis i identyfikacja prébek:
Tabela nr 1 - Opis i identyfikacja prébki

Numer identyfikacyjny Identyfikacja probki przez klienta Opis przedtozonej probki
ITC
3184/S/1 Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil 1 rolka czarnego wyrobu
SBS asfaltowego

Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS

Zastosowana metoda pobierania probek:
Probki zostaty dostarczone do laboratorium przez klienta. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialno$ci za btedy
spowodowane ztym sposobem pobierania probek.

Whnioskowany zakres prac:
Okreslenie wtasciwosci mechanicznych wyrobu asfaltowego

Zastosowana metoda badania:

Okres$lenie gietkosci w niskich temperaturach zgodnie z EN 1109

Okreslenie wytrzymato$ci na rozcigganie zgodnie z EN 12311-1

Okres$lenie wytrzymatosci na rozdzieranie zgodnie z EN 12310-1

Oznaczanie wodoszczelnosci zgodnie z EN 1928

Zapalno$¢ wyrobow poddanych bezposredniemu dziataniu ptomienia - Badanie przy dziataniu pojedynczego
ptomienia zgodnie z EN 11925-2

@ IS ol =

Warunki badania:

1. Prostokgtna probka laboratoryjna w kierunku wzdtuznym o wymiarach (140 + 1) mm x (50 + 1) mm, usunieta
folia ochronna ze spodu wyrobu asfaltowego, przed badaniem probki klimatyzowane przez 4 godziny w
temperaturze (23 + 2) °C, chtodziwo: mieszanina glikolu etylenowego (CH20HCH2OH) i wody (stosunek
objetosci 1: 1), poddane badaniu 13 marca 2019 r.

2. 5 probek laboratoryjnych o wymiarach (300 x 50) mm w kierunku wzdtuznym i 5 probek laboratoryjnych o
wymiarach (300 x 50) mm w kierunku poprzecznym, usunieta folia ochronna ze spodu wyrobu asfaltowego,
przed badaniem probki laboratoryjne kondycjonowane min. 20 godzin w temperaturze (23 + 2) °C i
wilgotnosci wzglednej (50 + 20) %, badanie przeprowadzono dnia 20 marca 2019 r.

3. 5 probek laboratoryjnych o wymiarach (200 x 100) mm w kierunku wzdtuznym i 5 probek Iaboratcrymychlou
wymiarach (200 x 100) mm w kierunku poprzecznym losowo wycietych z probki, P . =

Uwaga: Wyniki podane w niniejszym sprawozdaniu z badan dotyczg tylko probki przebadanej przez nésze Iaborator ‘
Bez pisemnej zgody wydanej przez Institut pro testovini a certiflkaci, a.s. Ziin, Sprawozdanie z badan nie moze by¢ Rowrelane ch
jako catosc! R
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probki laboratoryjne kondycjonowane min. 20 godzin w temperaturze (23 + 2) °C i wilgotnosci wzglednej (50
+ 20) %, poddane badaniu w dniu 20 marca, 3019 r.
4. 3 probki laboratoryjne o $rednicy okoto 130 mm usunigete rownomiernie z dostarczonej probki, probke
laboratoryjng poddano hartowaniu przez co najmniej 6 godzin w temperaturze (23 + 5) °C, metoda B, cisnienie
robocze 10 kPa, poddano badaniu w dniach 19 marca 2019 r. do 22 marca 2019 r.

Potozenie prébki - pionowe, paliwo - propan, wysoko$¢ ptomienia - 20 mm, potozenie palnika - 45°, czas

ekspozycji na ptomien - 15 s, warunki ekspozycji - kierowanie ptomienia na powierzchnie zgodnie z
rozdziatem 7.3.3.1, wskaznik - papier filtracyjny, do badan uzyto symetrycznych probek laboratoryjnych,
probki te kondycjonowano przez 48 godzin w temperaturze (23 + 2) °C i (50 £ 5) % wilgotnosci wzglednej, 5
probek laboratoryjnych o wymiarach (250 x 90) mm w kierunku wzdtuznym i 5 proébek laboratoryjnych o
wymiarach (250 x 90) mm w kierunku poprzecznym, grubo$¢ prébek laboratoryjnych (3,9 + 0,1) mm, masa
na jednostke powierzchni (5760 + 170) g.m2, badanie zostato przeprowadzone na prébkach laboratoryjnych
bez podkiadu, poddano badaniu w dniu 29 marca 2019 r.

Dalsze informacje wymagane przez norme/normy i nie podane w niniejszym sprawozdaniu z badan sg dostepne
na zgdanie w laboratorium

Miejsce przeprowadzenia badan wlasciwosci
Badania nr 1 i 4 zostaly wykonane na stanowisku nr 5: Trida Tomase Bati 5264, kampus Svit, Budynek nr 113,

760 01, Zlin
Wyniki badan:

Wyniki badan przedstawiono w ponizszej tabeli:

Tabela nr 2 - Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS, nr ref. 3184/S/1

Badane wilasciwosci: [Jednostka Oddzielne wartosci Wyniki[Niepewnosé | Wartos¢ Interpretacje
badan wymagana?
Gietko$¢ w niskiej = Wszystkie badane probki| - = Gietkosc w | Niezgodnosc
temperaturze (-5) °C majg pekniecia w dolnej i temperaturze
gornej warstwie wyrobu (-5)°C
asfaltowego.
Maksymalna sita N/50 [611; 621; 654; 731; 651 655 45 700 250 Zgodnosc¢
rozciggajaca - wzdtuz mm
Maksymalna sita N/50 |398; 358; 378; 390; 412 385 20 500 * 250 Zgodnosc¢
rozciggajgca - w mm
poprzek
Wydtuzenie przy % 3,3; 3,5; 3,3; 3,7;: 3,5 4,0 1,0 35+10 Niezgodnosc¢
maksymailnej
wytrzymatosci na
rozcigganie - wzdtuz
Wydtuzenie przy % 30,5: 27,7: 30,3; 28 4; 29,0 2,0 45+ 10 | Niezgodnosé
maksymalnej 26,9
wytrzymato$ci na
rozcigganie - w
poprzek
Wytrzymato$é na N 133; 135; 114, 123; 118 125 9 180+100 Zgodnosc¢
rozdzieranie
(gwozdziem) - wzdtuz
Wytrzymatos¢ na N 163; 274; 190, 214, 207 210 37 230 + 100 Zgog,aggcﬁﬁﬁl\.ﬁ.
rozdzieranie ///‘-Jw,{, ; :
(gwozdziem) - w e '
poprzek

Uwaga: Wyniki podane w niniejszym sprawozdaniu z badan dotyczg tylko prébki przebadanej przez nasze lah oratorium! (|~
Bez pisemnej zgody wydanej przez Institut pro testovini a certiflkaci, a.s. Zlin, Sprawozdanie z badan nie moze by¢ pow! glarr‘g,.chyba
) s ]
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Liczba stron: 5
Strona: 4 nrref. 412503184-01
Ciag dalszy Tabeli nr 2 - Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS, nr ref. 3184/S/1
Wodoszczelnosé - Przy cisnieniu wody - ~ Bez Niezgodnos¢
10 kPa na probkach spadku
laboratoryjnych cisnienia

zaobserwowano
wode i nastgpit
spadek cisnienia.

1) rozszerzona niepewnos¢ dla wspotczynnika rozszerzenia k = 2, co dla rozktadu normalnego odpowiada
poziomowi ufnosci okoto 95%.

2) zgodnie z deklaracjg wiasciwosci uzytkowych nr P057-2, wersja: 1 i zgodnie z pkt. 4 ,Protokotu pobrania
probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego™.

Tabela nr 3 - Badanie przy dziataniu pojedynczego ptomienia - kierunek wzdtuzny - Icopal Baza PYE
PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS, nr ref. 3184/S/1

Cecha badana: Jednos Poszczegolne wartosci Wyniki Wartos¢
: tka badann |wymagana' | Interpretacje
1 2 3 4 5
Zapalenie probki - NIE | NIE | NIE NIE NIE | Klasa E Klasa E Zgodnos¢
TAK/NIE
Osiggniecie przez - NIE | NIE | NIE NIE NIE

ptomien (wierzchotek)
odlegtosci 150 mm:
TAK/NIE

Czas do osiggniecia S = = - = -
odlegtosci 150 mm -
t150

Spadanie ptongcych = NIE [ NIE | NIE| NIE| NIE
kropli TAK/NIE
Zapalenie papieru - NIE | NIE| NIE| NIE | NIE
filtracyjnego TAK/NIE

1) zgodnie z deklaracjg wtasciwosci uzytkowych nr P057-2, wersja: 1 i zgodnie z pkt. 4 "Protokotu pobrania
probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego™.

Uwaga: Wyniki podane w niniejszym sprawozdaniu z badar dotyczg tylko probki przebadanej przez nasze laborhé’?b?iun-’i!»‘f-’f"‘"'w
Bez pisemnej zgody wydanej przez Institut pro testovini a certiflkaci, a.s. Zlin, Sprawozdanie z badan nie moze by¢ powielane, chyba Ze jako
cafosc!

tel..+420 577 601 272 fax: +420 577 601 702 e-mallite@itcziin.cz veww.itcztin.cz
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Liczba stron: 5
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Tabela nr 4 - Badanie przy dziataniu pojedynczego ptomienia - kierunek poprzeczny - Icopal Baza PYE
PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS, nr ref. 3184/S/1

5 sci Wyniki Wartosé
: Poszczegdlne wartosci artosc e
Cecha badana: [Jednostka 1 2 g . 4 : el ymagatial Interpretacje

Zapalenie probki
TAK/NIE
Osiggniecie przez
ptomien
(wierzchotek) - NIE NIE | NIE| NIE| NIE
odlegtosci 150 mm:
TAK/NIE

Czas do osiggniecia s R - - - -
150 mm - tis0
Spadanie ptongcych
kropli TAK/NIE
Zapalenie papieru
filtracyjnego - NIE NIE | NIE| NIE| NIE
TAK/NIE

- NIE NIE | NIE| NIE | NIE

Klasa E Klasa E Zgodnos¢

: NIE NIE | NIE| NIE| NIE

1) zgodnie z Deklaracjg whasciwosci uzytkowych nr P057-2, wersja: 1 i zgodnie z pkt. 4 ,Protokotu pobrania
probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego”.

Interiretac'le winikéw przeprowadzonych badan:

/-1 podpis odreczny, nieczytelny
Inz. Jiri Ruzicka
Kierownik Laboratorium Badawczego Wyrobéw i Materiatéw Budowlanych

Koniec Sprawozdania z Badan nr 412503184-01 Laboratorium Akredytowanego

¢ atf&iibin!
Bez pisemnej zgody wydanej przez Institut pro testovini a certiflkaci, a.s. Zlin, Sprawozdanie z badan nie moze byc:powielane,
chyba zZe jako catosc! ! a3
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Zatacznik nr 1 do Sprawozdania z Badan nr 412503184-01 Laboratorium Akredytowanego

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Giéwny Urzad Nadzoru Budowlanego

NIP: 526-10-55-132

ul. Krucza 38/42, 00-926 Warszawa, Rzeczpospolita Polska

lmisi nazwisko i stanowisko stuzbowe irzeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: KENPOL MATERIALY BUDOWLANE Eugeniusz Krzywda ul. Slaska 101, 41-
600 Swietochtowice, miejsce pobrania KENPOL MATERIALY BUDOWLANE Eugeniusz Krzywda ul.
Jutrzenki 49, 02-230 Warszawa

Data pobrania probki: 26.09.2017, nr protokotu pobrania probki: DWB.411.33.2018

Data dostarczenia probki: 28 lutego 2019 r., nr protokotu przyjecia prébki: 412503184

Oznaczenie producenta: Icopal Sp. z .0.0, ul. kLaska 169/197, 98-220 Zduniska Wola

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej lub inny element identyfikujgcy: 14/09/2017/04:13

Termin trwato$ci, waznoéci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie okreslono

Okreslenie sposobu pakowania prébki: Probke zabezpieczono plombami holograficznymi o numerach:
GUNB-00185, GUNB-00186, oklejono tasma z nadrukiem ,,Gtéwny Urzad Nadzoru Budowlanego” oraz
naklejono etykiete o tresci ‘PROBKA KONTROLNA WYROBU BUDOWLANEGO pobrana na podstawie
art. 16 ustawy o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1570) (zdjecia dotagczone do protokotu,
znak sprawy: DWB.411.33.2017)

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: 1.500 m?

9. Wielkosc¢ (ilos¢, waga, objeto$¢) probki: 1 rolka

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1570) oraz przepisy rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i
Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobow budowlanych wprowadzanych do
obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: Od 19 marca 2019 r. do 29 marca 2019 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jezeli zostato wykonane poza laboratorium): -

o o1 B D

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:
Probka badawcza zostata dostarczona bez uszkodzen

Badania fizyczno-chemiczne:

Okreslenie gietkosci w niskich temperaturach zgodnie z EN 1109

Okreslenie wytrzymatosci na rozcigganie zgodnie z EN 12311-1

Okreslenie wytrzymatosci na rozrywanie zgodnie z EN 12310-1

Oznaczanie wodoszczelnosci zgodnie z EN 1928

Zapalno$¢ wyrobéw poddanych bezposredniemu dziataniu plomienia - Badanie przy dziataniu
pojedynczego ptomienia zgodnie z EN 11925-2

gl g =

Warunki badania:

1. Prostokgtna probka laboratoryjna w kierunku wzdtuznym o wymiarach (140 = 1) mm x (50 + 1) mm, usunieta
folia ochronna ze spodu wyrobu asfaltowego, przed badaniem prébki klimatyzowane przez 4 godziny w
temperaturze (23 + 2) °C, chtodziwo: mieszanina glikolu etylenowego (CH20HCH20OH) i wody (stosunek
objetosci 1:1), poddane badaniu 13 marca 2019 r.

2. 5 probek laboratoryjnych o wymiarach (300 x 50) mm w kierunku wzdtuznym i 5 probek laboratoryjnych o
wymiarach (300 x 50) mm w kierunku poprzecznym, usunieta folia ochronna ze spodu wyrobu asfaltowego,
przed badaniem probki laboratoryjne kondycjonowane min. 20 godzin w temperaturze (23 + 2) °C i
wilgotnosci wzglednej (50 + 20) %, badanie przeprowadzono dnia 20 marca 2019 r.

3. 5 prébek laboratoryjnych o wymiarach (200 x 100) mm w kierunku wzdtuznym i 5 probek Jabar‘
wymiarach (200 x 100) mm w kierunku poprzecznym losowo wycietych z probki, T

Tyinysh o




‘probki laboratoryjne kondycjonowane min. 20 godzin w temperaturze (23 + 2) °C i wilgotno$ci wzglednej (50
+20) %, poddano badaniu w dniu 20 marca, 3019 .
4. 3 probki laboratoryjne o s$rednicy okolo 130 mm usunigte réwnomiernie z dostarczonej probki, probke
laboratoryjng poddano hartowaniu przez co najmniej 6 godzin w temperaturze (23 + 5) °C, metoda B,
ci$nienie robocze 10 kPa, poddano badaniu w dniach 19 marca 2019 r. do 22 marca 2019 r.
5. Potozenie probki laboratoryjnej - pionowe, paliwo - propan, wysoko$¢ ptomienia - 20 mm, potozenie palnika
- 45°, czas ekspozygji na ptomien - 15 s, warunki ekspozycji - kierowanie ptomienia na powierzchnig zgodnie
z rozdziatem 7.3.3.1, wskaznik - papier filtracyjny, do badan uzyto symetrycznych prébek laboratoryjnych,
probki te kondycjonowano przez 48 godzin w temperaturze (23 + 2) °C i (50 + 5) % wilgotnosci wzglednej, 5
probek laboratoryjnych o wymiarach (250 x 90) mm w kierunku wzdtuznym i 5 probek laboratoryjnych o
wymiarach (250 x 90) mm w kierunku poprzecznym, grubo$¢ prébek laboratoryjnych (3,9 + 0,1) mm, masa
na jednostke powierzchni (5760 + 170) g.m"2, badanie zostato przeprowadzone na prébkach laboratoryjnych
bez podkfadu, poddano badaniu w dniu 29 marca 2019 .

Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS

Poszczegdlne wartosci

Badane wlasciwosci: |Jednostka Wyniki | Niepewno$¢"|  wartosé | Interpretacje
badan wymagana?
Wszystkie badane probki S
Gietkos¢ w niskiej ) majg pekniecia w dolnej i ) ) . s
temperaturze (-5) °C gornej warstwie wyrobu tem(piggitérze Bligzgednmss
asfaltowego.

Maksymalnasita | NSO g 4 o1 654731, 651 | 655 45 7004250 | Zgodnosé
rozciggajgca - wzdluzl  mm
Maksymalna sita N/50 ) ) ) ) e
rozciagajaca - w - 398; 358; 378; 390; 412 385 20 500250 Zgodnos¢
poprzek
Wydtuzenie przy
maksymaln’ejl % 3.3:35:33:37:3,5 4.0 1,0 35 +10 Niezgodnos¢
wytrzymatosci na
rozcigganie - wzdtuz
Wydiuzenie przy
maksymalnej . ) . .
wytrzymalosci na % 30.5; 27';5390’3’ 284 | 290 2.0 45+10 | Niezgodnost
rozcigganie - w '

poprzek
\Wytrzymatos¢ na

rozdzieranie N 133; 135; 114; 123; 118 125 9 180+£100 Zgodnos¢
(gwozdziem) - wzdiuz
Wytrzymatos¢ na

rozdzieranie N 163; 274; 190; 214; 207 210 37 230+100 Zgodnosé
(gwozdziem) - w

poprzek

Przy cisnieniu wody 10
kPa na prébkach B
“ laboratoryjnych ° i 5 4
Wodoszczelnosé - . - - spadku | Niezgodnos¢
zaobserwowano wodeg i - S
nastgpit spadek
cisnienia.

1) rozszerzona niepewno$¢ dla wspoétczynnika rozszerzenia k = 2, co dla rozktadu normalnego od

poziomowi ufnosci okoto 95%.
2) zgodnie z deklaracjg wlasciwosci uzytkowych nr P057-2, wersja: 1 i zgodnie z pkt. 4 ,Protokotu pobrania

prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”.

powiada



(zy dziataniu pojedynczego plomienia - kierunek wzdtuzny - Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS

Cecha badana: Jedno Poszczegdlne wartosci Wyniki | Warto$¢ (Interpretacje
stka badan |wymagana®’
{ 1 2 3 4 5
Zapalenie probki TAK/NIE = NIE NIE NIE | NIE NIE | KlasaE| KlasaE Zgodnosc¢
Osiggniecie przez plomien| - NIE NIE NIE | NIE NIE

(wierzchotek) odlegtosci
150 mm TAK/NIE

Czas do osiggnigcia 150 S = - - - -

mm - t1s0
Spadanie ptongcych kropli| - NIE | NIE | NIE NIE | NIE
TAK/NIE
Zapalenie papieru NIE NIE NIE NIE NIE

filtracyjnego TAK/NIE

1) zgodnie z Deklaracjg wtasciwosci uzytkowych nr P057-2, wersja: 1 i zgodnie z pkt. 4 ,Protokotu pobrania
probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”.

Badanie przy dziataniu pojedynczego ptomienia - kierunek poprzeczny - Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS

Cecha badana: Jedno Poszczegolne wartosci Wyniki Wartosc¢ Interpretacje
stka badan |wymagana'
1 2 3 4 5
Zapalenie probki : NIE| NIE| NIE| NIE| NIE | KlasaE Klasa E Zgodno$c¢
TAK/NIE
Osiggniecie przez = NIE| NIE | NIE | NIE| NIE
ptomien
(wierzchotek)
odlegtosci 150 mm:
TAK/NIE
Czas do osiggniecia S z = e =
150 mm - t1s0
Spadanie ptongcych = NIE | NIE| NIE| NIE| NIE
kropli TAK/NIE
Zapalenie papieru s NIE| NIE | NIE| NIE | NIE
filtracyjnego TAK/NIE ,

1) zgodnie z Deklaracjg wiasciwosci uzytkowych nr PO57-2, wersja: 1 i zgodnie z pkt. 4 ,Protokotu pobrania
probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”.

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wtasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonych w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania préobki wyrobu budowlanego / prébki
kontrolnej wyrobu budowlanego”:

Badany wyrob - Icopal Baza PYE PV250 S 4.0s Szybki Profil SBS nie spetnia zadnego z wymagan (gietkos¢
w niskiej temperaturze (-5) °C, wydtuzenie przy maksymalnej wytrzymatosci na rozcigganie - wzdtuz,
wydtuzenie przy maksymalnej wytrzymatosci na rozcigganie - w poprzek i wodoszczelno$¢) zgodnie z
punktem 4 - Deklarowane wiasciwosci uzytkowe wyrobu budowlanego w Protokole pobrania probki kontrolnej
nr. 1

Sprawozdanie zostato sporzgdzone w trzech egzemplarzach / sprawozdanie zostato sporzadzone w wersji elektroniczne;.

I-/ podpis odreczny, nieczytelny ) /I podpis odreczny, nieczytelny
(podpis przeprowadzajgcego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)




